АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 28 »  октября  2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                           № 1354

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286
В связи с кадровыми изменениями,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286 «Об утверждении состава и положения о постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков либо аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Печора»:

- от 28.08.2017 № 1067 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286»;

- от  01.11.2017 № 1317 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286»;

- от 26.01.2018 № 56 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286»;

- от 04.05.2018 № 466 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286»;

- от 23.10.2018 № 1214 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286»;

- от 06.05.2019 № 503 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                      Н.Н. Паншина

	Приложение

к Постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от  28 октября 2019 г. № 1354

	Приложение

к Постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от 09 ноября 2015г. № 1286

СОСТАВ

Постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков либо аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	Яковина Г.С.
	- председатель комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» - председатель комиссии;

	Буралкина С.И.

	- заместитель председателя – начальник отдела имущественных отношений и казны комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» -  заместитель председателя комиссии;

	Летовальцева О.В.
	- начальник земельного отдела комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» - секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Александрова Л.В.
	- главный специалист земельного отдела комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»;

	Гинак Ю.А.
	- главный специалист земельного отдела комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»;

	Кокоулина Е.В.
	- заместитель главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Печора»;

	Онегина М.С.
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Печора»;

	Пушкина Н.А.
	- ведущий инженер-землеустроитель земельного отдела комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»;

	Южакова О.А.
	- заведующий сектором правового и кадрового обеспечения комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

__________________________________